Cualquier desacuerdo de los padres sobre esta o sobre otra cuestión relacionada 
con este régimen se resolverá judicialmente.  
SEXTO.- Por lo que se refiere a los alimentos, el recurrente solicita pagar 
doscientos euros al mes; cifra insuficiente. Lo pactado en el convenio fueron mil 
cincuenta euros (1.050 €), además de otras prestaciones económicas. En 
principio el régimen de guarda y custodia comporta que cada progenitor, con 
ingresos propios, atienda directamente los alimentos cuando tenga consigo a la 
hija. El problema surge cuando existen diferencias sustanciales en los ingresos